
UCHWAŁA NR L/384/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 
1964 i 2414), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 538.791,87 zł, zmiany 
zawiera załącznik nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2022 o kwotę 1.036.076,64 zł, zmiany 
zawiera załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 167.026,04 zł, zmiany zawiera 
załącznik nr 3. 

§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XLVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 29 listopada 2022 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r., 
stanowiący załącznik nr 4. 

§ 5. Traci moc załącznik nr 8 do uchwały nr XLVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 29 listopada 2022 r. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w budżecie Gminy Mirosławiec 
w 2022 r., stanowiący załącznik nr 5. 

§ 6. Traci moc załącznik nr 10 do uchwały nr XLVIII/378/2022 Rady Miejskiej w Mirosławcu 
z dnia 29 listopada 2022 r. Ustala się plan wydatków na realizację inwestycji, zakupów 
inwestycyjnych w budżecie Gminy Mirosławiec w 2022 r., stanowiący załącznik nr 16. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 39.716.866,71 zł, w tym: 

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 5.775.440,76 zł, 

b) wydatkami w kwocie 41.835.969,83 zł, w tym: 

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 
5.775.440,76 zł, 

c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 2.119.103,12 zł. Deficyt pokryty zostanie 
przychodami pochodzącymi z; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 2.119.103,12 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
           50 000,00                              -      

40095 Pozostała działalność            50 000,00                              -      

0970 Wpływy z różnych dochodów             50 000,00    

600 Transport i łączność                          -                556 543,31    

60095 Pozostała działalność                          -                556 543,31    

p 2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środów, o których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            36 684,67    

p 2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środów, o których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

              5 643,79    

p 6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środów, o których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

           445 652,87    

p 6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środów, o których mowa w art.5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            68 561,98    

750 Administracja publiczna                          -                  30 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                          -                  30 000,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów             30 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               8 440,00                     966,00    

75495 Pozostała działalność               8 440,00                     966,00    

z 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
              8 440,00                     966,00    

758 Różne rozliczenia            54 734,59                              -      

75814 Różne rozliczenia finansowe            28 643,55                              -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek               4 299,55    

w 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
            24 344,00    

75816 Wpływy do rozliczenia            26 091,04                              -      

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                 791,99    

0970 Wpływy z różnych dochodów             25 299,05    

801 Oświata i wychowanie               5 009,00                  6 057,00    

80101 Szkoły podstawowe               4 184,00                     187,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu               4 184,00                     187,00    

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

                600,00    

0830 Wpływy z usług               3 584,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  187,00    

80104 Przedszkola                 825,00                  5 870,00    

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu                 825,00                  5 870,00    

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
              5 870,00    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

0830 Wpływy z usług                 740,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                   85,00    

852 Pomoc społeczna                          -                    3 700,00    

85295 Pozostała działalność                          -                    3 700,00    

z 2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
              3 700,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                        -                  74 224,32    

85395 Pozostała działalność                        -                  74 224,32    

0970 Wpływy z różnych dochodów             50 000,00    

p 2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

            24 224,32    

855 Rodzina               3 000,00                              -      

85504 Wspieranie rodziny               3 000,00                              -      

2690
Środki Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
              3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               6 515,17                              -      

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
              6 515,17                              -      

0690 Wpływy z różnych opłat (środki ochrony środowiska)               6 097,20    

0920 Wpływy z pozostałych odsetek (środki ochrony środowiska)                 417,97    

926 Kultura fizyczna               5 000,00                              -      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               5 000,00                              -      

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(zwiazków gmin, związków powiatowo-gminnych, zwiazków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

              5 000,00    

         132 698,76              671 490,63    Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność          10 888,99            1 053 828,08    

60016 Drogi publiczne gminne            1 929,86                              -      

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

            1 929,86    

60095 Pozostała działalność            8 959,13            1 053 828,08    

p 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                       -                   357 433,13    

p 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              696 394,95    

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

            8 959,13    

750 Administracja publiczna                       -                   30 000,00    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                       -                   30 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                10 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych               20 000,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           9 231,99                      966,00    

75495 Pozostała działalność            9 231,99                      966,00    

z 3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
            8 440,00    

w 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
               791,99    

z 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                    966,00    

801 Oświata i wychowanie          48 062,61                   6 057,00    

80101 Szkoły podstawowe            4 184,00                      187,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu             4 184,00                      187,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                    187,00    

4260 Zakup energii             4 184,00    

80104 Przedszkola          19 534,61                   5 870,00    

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu           19 534,61                    5 870,00    

4220 Zakup środków żywności                 5 870,00    

4300 Zakup usług pozostałych                825,00    

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze srodków  

otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

          18 709,61    

80113 Dowożenie uczniów do szkół               750,00                              -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                750,00                              -      

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                750,00    

80195 Pozostała dzialalność          23 594,00                              -      

Przedszkole "Słoneczko" w Mirosławcu             9 000,00                              -      

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
            9 000,00    

Szkoła Podstawowa w Mirosławcu           14 594,00                              -      

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłącane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
          14 594,00    

852 Pomoc społeczna                       -                     3 700,00    

85295 Pozostała działalność                       -                     3 700,00    

Zmniejszenia

Zwiększenie/zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej                       -                     3 700,00    

z 3290
Świadzcenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP
                3 700,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                       -                   24 224,32    

85395 Pozostała działalność                       -                   24 224,32    

Urząd Miejski w Mirosławcu                       -                    24 224,32    

p 4217 Zakup materiałów i wyposażenia                24 224,32    

855 Rodzina            3 000,00                              -      

85504 Wspieranie rodziny            3 000,00                              -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej             3 000,00                              -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             3 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            6 515,17                              -      

90095 Pozostała działalność            6 515,17                              -      

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)             6 515,17    

926 Kultura fizyczna            5 000,00                              -      

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej            5 000,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              2 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych             2 500,00    

         82 698,76            1 118 775,40    Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                       -                     9 102,00    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi                       -                     9 102,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 

ochrony środowiska)
                9 102,00    

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
         50 000,00                              -      

40095 Pozostała działalność          50 000,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia           37 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych           12 500,00    

600 Transport i łączność                       -                     7 700,00    

60016 Drogi publiczne gminne                       -                     3 080,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 3 080,00    

60095 Pozostała działalność                       -                     4 620,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 4 620,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa                       -                        800,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami                       -                        800,00    

4300 Zakup usług pozostałych                    800,00    

750 Administracja publiczna            9 950,00                              -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            9 950,00                              -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia             9 950,00    

801 Oświata i wychowanie          18 521,04                 75 816,00    

80101 Szkoły podstawowe          18 521,04                              -      

Szkoła Podstawowa w Piecniku           18 521,04                              -      

z 4260 Zakup energii           18 521,04    

80104 Przedszkola                       -                   75 816,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                       -                      1 450,00    

4300 Zakup usług pozostałych                 1 450,00    

Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu                       -                    74 366,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               74 366,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                       -                   69 303,04    

85395 Pozostała działalność                       -                   69 303,04    

Urząd Miejski w Mirosławcu                       -                    50 782,00    

z 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
                   782,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               37 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych               12 500,00    

Szkoła Podstawowa w Piecniku                       -                    18 521,04    

z 4260 Zakup energii               18 521,04    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          13 407,00                   4 305,00    

Zmniejszenia

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

ZmniejszeniaDział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

90002 Gospodarka odpadami                       -                     4 305,00    

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 

ochrony środowiska)
                4 305,00    

90095 Pozostała działalność          13 407,00                              -      

4300 Zakup usług pozostałych (środki ochrony środowiska)           13 407,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego          75 148,00                              -      

92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby          34 730,00                              -      

z 2970 Różne przelewy                782,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych           33 948,00    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami          40 418,00                              -      

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w uzytkowaniu jednostek budżetowych
          40 418,00    

       167 026,04               167 026,04    Ogółem

Strona 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

w złotych

1 2 3 4

        4 947 188,93    

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 903                          -      

2

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

 § 905          3 166 126,91    

3

Przychody jst z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finnasowanego z udziałem tych 

środków

 § 906                          -      

4

Przychody jst z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 

oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań

 § 907                          -      

5
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950                          -      

6
Przychody z zaciągniętych pożyczek, kredytów na rynku 

krajowym
 § 952                          -      

7

Nadwyżka z lat ubiegłych niewykorzystane środki 

pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetu z lat 

ubiegłych pomniejszone o środki, o których mowa w art.. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy

 § 957          1 781 062,02    

        2 828 085,81    

1

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963  - 

2 Udzielone pożyczki  § 991                          -      

3 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992             697 575,00    

4 Przelewy na rachunki lokat  § 994          2 130 510,81    

Planowane dochody 39 716 866,71        

Planowane przychody 4 947 188,93         

Razem: 44 664 055,64     

Planowane wydatki 41 835 969,83        

Planowane rozchody 2 828 085,81         

Razem: 44 664 055,64     

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2022r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900       602 296,78                             -                               -                          -                              -                        -                     -                            -      

90019 0690        601 652,74                             -                               -                              -                        -                     -                            -      

90019 0920              644,04    

900       1 202 168,09             890 008,78                        -              890 008,78                      -                     -             312 159,31    

01043 6050                     -                    4 890,00                            -                       -                    -                 4 890,00    

01044 6050                     -                  12 300,00                            -                       -                    -                12 300,00    

01095 4300           149 999,98               149 999,98             149 999,98                     -                    -      

60016 4300                     -                  94 095,00                94 095,00               94 095,00                     -                    -      

75495 6050                     -                  30 000,00                            -                       -                    -                30 000,00    

80101 6050                     -                  29 000,00                            -                       -                    -                29 000,00    

80104 6050                     -                161 322,31                            -                       -                    -              161 322,31    

90001 6050                     -                  52 890,00                            -                       -                    -                52 890,00    

90002 6050                     -                    7 257,00                            -                       -                    -                 7 257,00    

90003 4210                     -                  50 000,00                50 000,00               50 000,00                     -                    -      

90003 4300                     -                  69 837,09                69 837,09               69 837,09                     -                    -      

90004 4210                     -                125 885,92               125 885,92             125 885,92                     -                    -      

90004 4300                     -                  64 000,00                64 000,00               64 000,00                     -                    -      

90019 2960                     -               130 742,95             130 742,95            130 742,95                     -                    -      

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska w budżecie Gminy Mirosławiec w 

2022r.

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+11)

z tego:

Wydatki majątkowe
Dochody ogółem

jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

w tym:

§

Strona 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

Wydatki ogółem 

(6+11)

z tego:

Wydatki majątkowe
Dochody ogółem

jednostek budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w 

w tym:

§

90026 4300                     -                  54 000,00                54 000,00               54 000,00                     -                    -      

90095 4190                     -                    9 000,00                  9 000,00                 9 000,00                     -                    -      

90095 4210                     -                  44 525,67                44 525,67               44 525,67                     -                    -      

90095 4300                     -                  97 922,17                97 922,17               97 922,17                     -                    -      

92109 6050                     -                  14 500,00                            -                       -                    -                14 500,00    

      602 296,78          1 202 168,09             890 008,78                        -              890 008,78                      -                     -             312 159,31    

W budżecie roku 2022 w paragrafie 905 ujęto przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. Niewykorzystane środki pieniężne z lat ubiegłych w wysokości 722.159 zł zostały ujęte w budżecie roku 2022 zgodnie z formułą art. 

217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych. Kwotę 190.659,05 zł  przemieszczono w przychodach pomiędzy paragrafami 957 a 905. Z uwagi na zwiększone wpływy środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska w latach 2020-2022 nadwyżki dochodów, o których mowa w art. 404 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska podlegają przekazaniu na rzecz WFOŚiGW w Szczecinie 

do dnia 16 sierpnia, po sporządzeniu sprawozdania OŚ-4g z gospodarowania dochodami budżetu gminy pochodzącymi z opłat i kar środowiskowych. Zmniejszono środki w wydatkach inwestycyjnych o kwotę 122.287,69

   OGÓŁEM

Strona 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6

1 010 01043 6050

Przebudowa stacji wodociągowych i ujęć wody wraz z 

towarzyszącą infrastrukturą techniczną w Mirosławcu Górnym i 

Bronikowie, gm. Mirosławiec - wkład własny (środki ochrony 

środowiska); 5% - 155.000-155.000 i koszty 

niekwalifokowalne na dokumentacje oraz nadzór 3% - 93.000-

88.110,  kwota wnioskowanych środków z dof. z PRF Polski Ład - 

2.945.000 (do realizacji w 2023r.)

              4 890,00    

2 010 01044 6050

Budowa w Hankach sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej z 

przyłączami do posesji wraz z systemem odprowadzania 

ścieków - dokumentacja - środki ochrony środowiska

            12 300,00    

6050             54 985,00    

6100           121 989,69    

6370                        -      

6050             92 051,22    

6370                        -      

5 600 60016 6050

Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu wraz z odwodnienem - 

ul. Leśna, Żurawia, Jastrzębia, Jaskółcza, Skowronkowa Krucza - 

dokumentacja techniczna

            95 940,00    

6 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Słonecznej w Mirosławcu wraz z budową 

chodników - dokumentacja
            17 220,00    

7 600 60016 6060
zakup działki po przyszłą inwestycję budowy ścieżki pieszo-

rowerowej z Mirosławca do Kalinówki
              8 000,00    

8 600 60017 6050
Przebudowa chodnika na ul. Lotnictwa Polskiego w Mirosławcu 

Górnym (chodnik przy działce nr 50/67) - dokumentacja
              3 075,00    

9 600 60017 6050
Przebudowa parkingu na ul. Lotnictwa Polskiego w Mirosławcu 

Górnym (parking przy bloku nr 30) - dokumentacja
              3 075,00    

6050               3 578,00    

6057           937 777,11    

6059           253 629,36    

6100             23 959,13    

6109           574 555,00    

6050           342 982,94    

6057           985 820,63    

6059           659 276,71    

6050           194 981,00    

6100                        -      

6370                        -      

13 700 70005 6060 Zakup działki nr 50/28 od AMW w Mirosławcu Górnym             32 680,00    

14 750 75023 6050 Montaż systemu alarmowego w Urzędzie Miejskim w Mirosławcu                        -      

15 750 75023 6050

Dostosowanie budynku Urzędu Miejskiego w Mirosławcu wraz z 

otoczeniem w celu spełnienia wymogów dostępności dla osób o 

szczególnych potrzebach

            40 000,00    

16 750 75023 6060 Licencja programu LEX             17 000,00    

17 750 75023 6060 Serwer do archiwizacji danych             10 000,00    

18 750 75023 6067 Cyfrowa Gmina             41 413,60    

19 750 75023 6050

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Miejskiego w 

Mirosławcu (w tym; środki z art..70k uodjst z UPDOF z 2022r. 

na poprawę efektywności energetycznej 127.920 zł)

          132 927,00    

20 750 75095 6060

Zakup samochodu osobowego z napędem hybrydowym typu 

>plug-in< (w tym; środki z art..70k uodjst z UPDOF z 2022r. 

na poprawę efektywności energetycznej 192.000 zł)

          192 000,00    

21 754 75412 6050 Rozbudowa budynku remizy OSP w Mirosławcu             36 900,00    

22 754 75412 6050
Budowa budynku remizy OSP w Piecniku wraz z infrastrukturą i 

zagospodarowaniem terenu
            11 140,00    

Wydatki na realizację inwestycji, zakupów inwestycyjnych 

w budżecie Gminy Mirosławiec w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

10 600 60095

Dobra przestrzeń dzwignią rozwoju społecznego i 

gospodarczego - rewitalizacja obszaru w rejonie ulic Dworcowej 

i Spokojnej w Mirosławcu (w tym środki z RFIL 574.555 i 

23.959,13 ods.od środków z RFIL)

630 63095

12 700

3 600 60016

Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu - ul. Krtótka i ul. 

Zamkowa (ostatni odcinek) - (w tym środki; wkład własny 5% - 

54.985 i środki z wstępnej promesy dot. dof. z PRF Polski Ład - 

1.900.000 i RFIL 501.196,63+odsetki ods.1.929,86) realizacja 

w 2023r.

4 600 60016

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z oświetleniem do j. 

Kosiakowo  (wkład własny 5% - 131.024,47, nadzór inwest. 

19.680 i środki z wstępnej promesy dot. dof. z PRF Polski Ład - 

1.710.000) realizacja w 2023r.

70005

Termomodernizacja wraz z przebudową budynku Przychodni 

Zdrowia w Mirosławcu (w tym środki - 100.000 - z "Rosnąca 

Odporność")

Zagospodarowanire plaży nad j. Kosiakowo w Mirosławcu - 

projekt "Papieski szlak kajakowy Drawy i Korytnicy szansą na 

rozwój regionu" ze śr. EFRR w ramach RPO WZ 2014-2020

11

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/384/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

23 754 75495 6050

Rozbudowa monitoringu wizyjnego na terenie Mirosławca 

Górnego i Mirosławca (w tym 30.000 - środki ochrony 

środowiska)

            31 500,00    

801                   

Szkoła Podstwowa w 

Mirosławcu
80101 6050             14 500,00    

801                   

Szkoła Podstwowa w 

Piecniku
80101 6050             14 500,00    

801                 

Przedszkole 

"Słoneczko" w 

Mirosławcu

80104 6050             14 500,00    

921                

Ośrodek Kultury w 

Mirosławcu
92109 6050             14 500,00    

6050           339 096,00    

6100        1 568 512,98    

26

801                 
Przedszkole 

"Słoneczko" w 

Mirosławcu

80104 6050

Budowa wiaty śmietnikowej na terenie Samorządowego 

Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu - dokumentacja (środki 

ochrony środowiska)

                       -      

6050             20 000,00    

6060           110 000,00    

28 851 85111 6220
Dotacja celowa dla 107 Szpitala Woj..z Przychodnią SPP ZOZ w 

Wałczu na dofinansowanie zakupu wyposażenia ambulansu
            15 000,00    

6057             29 285,70    

6059               1 714,30    

6067             18 960,13    

6069               1 109,87    

30 900 90001 6050

Modernizacja przepompowni ścieków sanitarnych zlokalizowanej 

na działce nr 834 przy ul. Sprzymierzonych w Mirosławcu 

(środki ochrony środowiska)

            52 890,00    

31 900 90002 6050

Budowa altany śmietnikowej na działce nr 50/56 na terenie 

Mirosławca Górnego - dokumentacja (środki ochrony 

środowiska)

              2 952,00    

32 900 90002 6050

Budowa altany śmietnikowej przy garażach na terenie 

Mirosławca Górnego - dokumentacja (środki ochrony 

środowiska)

                       -      

33 900 90002 6050

Budowa altany śmietnikowej przy ogrodach działkowych na 

terenie Mirosławca Górnego - dokumentacja (środki ochrony 

środowiska)

              4 305,00    

900 90095 6058                        -      

900 90095 6059                        -      

35 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Hanki               9 589,00    

36 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Orle             15 159,00    

37 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jadwiżyn             19 003,00    

38 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Łowicz Wałecki             14 789,00    

39 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Bronikowo             17 239,00    

40 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jabłonkowo               9 259,00    

41 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Jabłonowo             11 659,00    

42 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Piecnik               4 923,00    

43 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw we wsi Toporzyk             11 329,00    

44 900 90095 6050
Budowa toru rowerowego typu "pumptrack" przy ul. Dworcowej 

w Mirosławcu -dokumentacja
            30 000,00    

45 900 90095 6050
Zagospodarowanie działki nr 50/28 na terenie Mirosławca 

Górnego - dokumentacja techniczna
            57 000,00    

46 921 92109 6050

Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka Kultury i 

Biblioteki w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do wymogów 

dostępności dla osób o szczegónych potrzebach - dokumentacja

            33 948,00    

921 92109 6050                        -      

921 92109 6058                        -      

921 92109 6059                        -      

48 921 92109 6050

Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Orlu w zakresie 

wykucia otworu drzwiowego wraz z wykonaniem utwardzenia 

pod wiatę oraz budowa wiaty drewnianej przy świetlicy w 

miejscowości Orle - roboty i nadzór

          104 538,00    

34
Rozbudowa placu zabaw na terenie Mirosławca Górnego 

(zadanie będzie realizowane w 2023r.)

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 4 budynkach 

użyteczności publicznej na terenie Gminy Mirosławiec  (w tym 

środki; wkład własny (środki ochrony środowiska); 5% - 

40.000 i koszty niekwalifokowalne na dokumentacje oraz 

nadzór 3% - 44.000-26.000,  kwota wnioskowanych środków z 

dof. z PRF Polski Ład - do całości zadania 760.000 (realizacja w 

2023r.)

24

Prace budowlane w pomieszczeniach budynku Samorządowego 

Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do 

obecnych przepisów technicznych wraz z wykonaniem instalacji 

fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej i źródeł 

światła (w tym środki z RFIL 1.000.000 i z RFIL 498.803.37 zł , 

ods. 69.709,61 zł i środki ochrony środowiska  146.822,31)

25

801                 

Przedszkole 

"Słoneczko" w 

Mirosławcu

80104

47

Budowa świetlicy we wsi Toporzyk wraz z zagospodarowaniem 

terenu (całość zadania 672.690,30 zł, w tym; środki własne 

326.408,30)

29
853   

MGOPS
85395 Silni w rodzinie

27

801                 
Przedszkole 

"Słoneczko" w 

Mirosławcu

80104
Zakup wyposażenia kuchennego do budynku Przedszkola 

"Słoneczko" w Mirosławcu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6

Lp. Dział Rozdział § nazwa zadania do realizacji wysokość środków

49 921 92120 6580
Majdan zamkowy w Mirosławcu - odtwarzamy historię miasta -

dokumentacja
            40 418,00    

     7 536 325,37    Ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr L/384/2022 

Rady Miejskiej w Mirosławcu 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmniejszenie dochodów. 

Zwiększa się dochody budżetowe w kwocie  132.698,76 zł, z tytułu ; 

- planowanych wpływów ze sprzedaży węgla na podstawie art. 5 ustawy z dnia 2 listopada 
2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 
poz. 2236) (działania porządkowe w związku z wyjaśnieniami MF dotyczącymi właściwego 
klasyfikowania środków przemieszczenie z rozdziału 85395 § 0970 na rozdział 40095 § 0970) 
w wysokości 50.000,00 zł, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) (rozdział 75495 § 2100) w wysokości 8.440,00 zł, 

- odsetek od środków na rachunku bankowym budżetu (rozdział 75814 § 0920) w wysokości 
4.299,55 zł, 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe 
związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 
Ukrainy na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 grudnia 2022r. i 
art. 50 ust.. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), tj. za okres od 1 do 30 
listopada 2022r.(rozdział 75814 § 2100) w wysokości 24.344,00 zł, 

- zrealizowanych odsetek na rachunku bankowym Funduszu Pomocy (rozdział 75816 § 0920) 
w wysokości 791,99 zł, 

- zrealizowanych odsetek na rachunku bankowym środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych (rozdział 75816 § 0970) ogółem w wysokości 25.299,05 zł, 

- zrealizowanych dochodów nieujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mirosławcu 
(rozdział 80101 §§ 0750, 0830) ogółem w wysokości 4.184,00 zł, 

- zrealizowanych dochodów nieujętych w planie finansowym Przedszkola "Słoneczko" 
w Mirosławcu (rozdział 80104 §§ 0830, 0970) ogółem w wysokości 825,00 zł, 

  - dofinansowania w ramach "Programu asystent rodziny na rok 2022" ze środków Funduszu 
Pracy na realizację zadania (rozdział 85504 § 2690) w wysokości 3.000,00 zł, 

- wpłat ustawowych należności z opłat i kar za korzystanie ze środowiska przekazywanych 
przez Urząd Marszałkowski w Szczecinie - środki ochrony środowiska (rozdział 90019 §§ 0690, 
0920) ogółem w wysokości 6.515,17 zł, 

  - otrzymanych środków z Krajowej Federacji Sportu dla Wszystkich za zajęcie II miejsca w 
ramach Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich i XXVIII Sportowego Turnieju Miast i 
Gmin 2022r. na zorganizowanie pikników sportowo-rekreacyjnych w ramach promocji hasła 
"Sport dla wszystkich - zdrowie dla każdego" (rozdział 92605 § 2700) w wysokości 
5.000,00 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetowe w kwocie  671.490,63 zł, z tytułu ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 1



- planowanej zaliczki na realizację projektu "Dobra Przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i 
gospodarczego - rewitalizacja obszaru w rejonie ulic Spokojnej i Dworcowej w Mirosławcu" 
(rozdział 60095 §§ 2057, 2059, 6257, 6259) zmniejszenie ogółem w wysokości 
556.543,31 zł, 

- refundacji wynagrodzeń pracowników publicznych (rozdział 75023 § 0970) o kwotę 
30.000,00 zł, 

- dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
jako środków niewykorzystanych na wykonanie zdjęcia osobom występującym o pesel na 
podstawie art. 5 specustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) (rozdział 75495 § 2100) 
zmniejszenie w wysokości 966,00 zł, 

- niezrealizowanych dochodów ujętych w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Mirosławcu 
(rozdział 80101 § 0970) w wysokości 187,00 zł, 

 - niezrealizowanych dochodów ujętych w planie finansowym Przedszkola "Słoneczko" 
w Mirosławcu (rozdział 80104 § 0670) w wysokości 5.870,00 zł, 

- dochodów otrzymanych z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie 
jako środków niewykorzystanych na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży na podstawie 
art. 29-30 specustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) (rozdział 85295 § 2100) 
zmniejszenie w wysokości 3.700,00 zł, 

- planowanych wpływów ze sprzedaży węgla na podstawie art. 5 ustawy z dnia 2 listopada 
2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 
poz. 2236) (działania porządkowe w związku z wyjaśnieniami MF dotyczącymi właściwego 
klasyfikowania środków przemieszczenie z rozdziału 85395 § 0970 na rozdział 40095 § 0970) 
w wysokości 50.000,00 zł, 

- zwrotu części dofinansowania z projektu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - Granty PPGR„ (rozdział 85395 § 2057) w wysokości 24.224,32 zł. 

Zmniejsza się dochody budżetowe ogółem w kwocie 538.791,87 zł, zgodnie z treścią 
załącznika nr 1. 

Zmniejszenie wydatków. 

Zwiększa się wydatki budżetowe w kwocie  82.698,76 zł z przeznaczeniem na; 

- zadanie inwestycyjne dofinansowane środkami Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(RFIL) o dopisane odsetki bankowe nieujęte w planie finansowym wydatków na wykonanie robót 
przy zadaniu pn. "Przebudowa dróg gminnych w Mirosławcu - ul. Krótka i ul. Zamkowa (ostatni 
odcinek)" (rozdział 60016 § 6100) ogółem w wysokości 1.929,86 zł, 

- zadanie inwestycyjne dofinansowane środkami Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(RFIL) o dopisane odsetki bankowe nieujęte w planie finansowym wydatków na wykonanie robót 
przy zadaniu pn. "Dobra Przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i gospodarczego - rewitalizacja 
obszaru w rejonie ulic Spokojnej i Dworcowej w Mirosławcu" (rozdział 60095 § 6100) ogółem 
w wysokości 8.959,13 zł, 

- wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 
obywatelom Ukrainy, art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ze środków Funduszu Pomocy  
(Dz.U. poz. 583) (rozdział 75495 § 3280) w wysokości 8.440,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 2



- zakup towarów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z dopisanych odsetek bankowych 
nieujętych w planie finansowym wydatków na rachunku Funduszu Pomocy (rozdział 75495 § 
4350) w wysokości 791,99 zł, 

- zwiększenie planu finansowego wydatków Szkoły Podstawowej w Mirosławcu z tytułu  
zrealizowanych dochodów na zakup energii (rozdział 80101 § 4260) w wysokości 4.184,00 zł, 

- zwiększenie planu finansowego wydatków Przedszkola "Słoneczko" w Mirosławcu z tytułu 
zrealizowanych dochodów na zakup usług (rozdział 80104 § 4300) w wysokości 825,00 zł, 

-  zadanie inwestycyjne dofinansowane środkami Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
(RFIL) o dopisane odsetki bankowe nieujęte w planie finansowym wydatków na wykonanie 
robót przy zadaniu pn. "Prace budowlane w pomieszczeniach budynku Samorządowego 
Przedszkola „Słoneczko" w Mirosławcu dostosowujące obiekt do obecnych przepisów 
technicznych wraz z wykonaniem instalacji fotowoltaicznej oraz wymianą instalacji elektrycznej 
i źródeł światła" (rozdział 80104 § 6100) ogółem w wysokości 18.709,61 zł, 

- na dodatkowe zadania oświatowe realizowane przez jednostki związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy ze środków 
Funduszu Pomocy na podstawie pisma Ministra Finansów ST3.4752.13.2022.g z dnia 13 
grudnia 2022r. i art. 50 ust.. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583), tj. za 
okres od 1 do 30 listopada 2022r. (rozdziały 80113, 80195 §§ 4370, 4750, 4860) ogółem 
w wysokości 24.344,00 zł, 

  -  realizację zadania pn."Program asystent rodziny na rok 2022" ze środków Funduszu Pracy w 
MGOPS (rozdział 85504 § 4010) w wysokości 3.000,00 zł, 

- zakup usług związanych z edukacją ekologiczną ze środków ochrony środowiska (rozdział  
90095 § 4300) w kwocie 6.515,17 zł, 

 - zakup materiałów i usług z przeznaczeniem na zorganizowanie pikników sportowo-
rekreacyjnych w ramach promocji hasła "Sport dla wszystkich - zdrowie dla każdego" (rozdział 
92605 §§ 4210, 4300) ogółem w wysokości 5.000,00 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe w kwocie  1.118.775,40 zł z przeznaczeniem na; 

- zadanie inwestycyjne pn. "Dobra Przestrzeń dźwignią rozwoju społecznego i gospodarczego - 
rewitalizacja obszaru w rejonie ulic Spokojnej i Dworcowej w Mirosławcu" (rozdział 60095 §§ 
6057, 6059) zmniejszenie ogółem w wysokości 1.053.828,08 zł, 

- zakup materiałów i usług (rozdział 75023 §§ 4210, 4300) ogółem o kwotę 30.000,00 zł, 

- realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w związku z niewykorzystaniem środków na 
wykonanie zdjęcia osobom występującym o pesel na podstawie art. 5 specustawy z dnia 12 
marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. poz. 583) (rozdział 75495 § 2100) zmniejszenie w wysokości 966,00 zł, 

- wynagrodzenia osobowe pracowników w Szkole Podstawowej w Mirosławcu w związku ze 
zmniejszonym wpływem środków z refundacji wynagrodzeń z PUP Wałcz (rozdział 80101 § 
4010) zmniejszenie w wysokości 187,00 zł, 

- zakup środków żywności w Przedszkolu "Słoneczko" w Mirosławcu w związku ze 
nieobecnością dzieci w przedszkolu (rozdział 80104 § 4220) zmniejszenie w wysokości 
5.870,00 zł, 

- wypłatę świadczeń społecznych ze środków Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla 
dzieci i młodzieży na podstawie art. 29-30 specustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 3



583) pochodzących ze środków Funduszu Pomocy (rozdział 85295 § 3290) zmniejszenie 
w wysokości 3.700,00 zł, 

- zakup laptopów i akcesoriów przy realizacji projektu "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR„ (rozdział 85395 § 4217) w wysokości 24.224,32 zł. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe ogółem w kwocie 1.036.076,64 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 2. 

Przemieszczenia wydatków. 

Przemieszczenia wydatków wynikają z dostosowania planu do przewidywanego wykonania na 
dzień 29 grudnia 2022 r. ogółem w kwocie 167.026,04 zł, z przeznaczeniem na; 

- koszty zakupu węgla w ilości 25 ton u podmiotu wprowadzającego węgiel i jego dystrybucję na 
podstawie art. 5 ustawy z dnia 2 listopada 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 poz. 2236) (działania porządkowe w związku z 
wyjaśnieniami MF dotyczącymi właściwego klasyfikowania środków przemieszczenie z rozdziału 
85395 §§ 4210, 4300 na rozdział 40095 §§ 4210, 4300) ogółem w wysokości 50.000,00 zł, 

- zakup materiałów biurowych i wyposażenia (rozdział 75023 § 4210)  w kwocie 9.950,00 zł, 

 - działania porządkowe w związku z wyjaśnieniami MF dotyczącymi właściwego klasyfikowania 
środków na dodatki cieplne przemieszczenie z rozdziału 85395 §§ 2480, 4260 na rozdziały 
właściwe 80101 § 4260 i 92109 § 2970) ogółem w wysokości 19.303,04 zł, 

- zabezpieczenie środków na zakup usług związanych z ochroną środowiska (rozdział 90095 § 
4300)  w kwocie 13.407,00 zł, 

- zabezpieczenie środków na nowe zadanie pn. "Przebudowa i modernizacja budynku Ośrodka 
Kultury i Biblioteki w Mirosławcu wraz z dostosowaniem do wymogów dostępności dla osób o 
szczególnych potrzebach" - opracowanie dokumentacji projektowej (rozdział 92109 § 6050)  
w kwocie 33.948,00 zł, 

- zabezpieczenie środków na nowe zadanie pn. "Majdan zamkowy w Mirosławcu - odtwarzamy 
historię miasta" - opracowanie koncepcji projektowej (rozdział 92120 § 6580)  w kwocie 
40.418,00 zł, 

zgodnie z treścią załącznika nr 3.        

Przychody i rozchody 

Zmniejsza się przychody ogółem w kwocie 497.284,77 zł, do kwoty 4.947.188,93zł, w tym;  

- w § 957 zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 497.284,77 zł 
do kwoty 1.781.062,02 zł,  

zgodnie z treścią załącznika nr 4. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/384/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Mirosławiec na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1817815081 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 07:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AD7234-BA33-4302-AD53-CE463EBB8290. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 7 Litera b
	Paragraf 7 Litera b Tiret 1 (2)

	Paragraf 7 Litera c
	Paragraf 7 Litera c Tiret 1 (3)


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



